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استاندار البرز: دهه فجر، نمادی از وحدت و انسجام ملی
<br&#47;>استاندار البرز در جلسه هماهنگی برنامههای دهه مبارک فجر و ایام مهدویت که با حضور مسئولان استانی و مدیران دستگاههای مختلف
برگزار شد، از برگزاری برنامههای ویژهای برای گرامیداشت پیروزی انقلاب اسلامی و ایام شعبانیه خبر داد. این برنامهها به منظور ایجاد شور و همبستگی

<;br&#47>.در میان مردم استان و به ویژه در محلات کمبرخوردار طراحی شدهاند

به گزارش شبکه خبری تعاون، استاندار البرز در جلسه هماهنگی برنامههای دهه مبارک فجر و ایام مهدویت که با حضور مسئولان استانی و مدیران
دستگاههای مختلف برگزار شد، از برگزاری برنامههای ویژهای برای گرامیداشت پیروزی انقلاب اسلامی و ایام شعبانیه خبر داد.

این برنامهها به منظور ایجاد شور و همبستگی در میان مردم استان و به ویژه در محلات کمبرخوردار طراحی شدهاند. تأکید بر برگزاری جشنهای محلی
با محوریت جوانان به گزارش اداره کل روابط عمومی و امور بینالملل استانداری، مجتبی عبداللهی در این نشست که روز یکشنبه ۵ بهمن ماه ۱۴۰۴ در
سالن شهدای دولت استانداری برگزار شد، به اهمیت دهه فجر و ایام مهدویت اشاره کرد و گفت: امسال با توجه به همزمانی دهه فجر با ایام شعبانیه و
اعیاد مهدوی، باید برنامههایی ویژه و متنوع در سطح استان برگزار کنیم که علاوه بر گرامیداشت پیروزی انقلاب اسلامی، موجب افزایش نشاط و

شادکامی مردم در سطح جامعه شود.

او افزود: یکی از مهمترین اقدامات پیشبینیشده، برگزاری جشنهای محلی در ۶۷ محله منتخب استان است. این جشنها بهویژه در محلات کمتر
برخوردار برگزار خواهد شد تا ضمن تقویت روحیه همبستگی اجتماعی، شاهد نشاط و شادمانی در این مناطق باشیم. فعالیتهای فرهنگی و اجتماعی
برای همه اقشار مردم استاندار البرز همچنین بر لزوم اجرای برنامههای فرهنگی و اجتماعی برای تمامی اقشار مردم تأکید کرد و اظهار داشت: با توجه به

شرایط اجتماعی و اقتصادی کنونی، جامعه نیاز به برنامههایی دارد که بتواند احساس رضایت و شادمانی را در میان مردم ایجاد کند.

در این راستا، تمام دستگاههای فرهنگی و اجتماعی باید همکاری کنند تا این برنامهها به بهترین نحو اجرا شوند. او ادامه داد: در این ایام، به ویژه در
شبهای دهه فجر، باید فعالیتهای خاصی مانند برپایی ایستگاههای صلواتی، توزیع شیرینی و چای، برگزاری مسابقات ورزشی و فرهنگی در محلات و
سایر برنامههای شاد و مفرح برای اقشار مختلف مردم به ویژه جوانان برگزار شود. نقش مساجد در تقویت وحدت و مشارکت مردمی عبداللهی گفت:

مساجد باید کانونهای مهم فعالیتهای اجتماعی و فرهنگی در این ایام باشند.

در این راستا، علاوه بر برگزاری برنامههای مذهبی و فرهنگی، باید به بازسازی و مرمت مساجد آسیبدیده در سطح استان توجه ویژهای داشته باشیم.
استاندار البرز ادامه داد: باید مساجد در محلات مختلف به عنوان پایگاههای اصلی برگزاری جشنها و برنامههای فرهنگی فعال شوند.

در این ایام، به ویژه باید برای ۲۲ مسجد آسیبدیده در سطح استان برنامههای ویژهای تدوین و اجرا شود تا این مراکز مذهبی همچنان کانونهای مهم
گردهمایی مردم باشند. جشنهای ویژه در محلات کمبرخوردار با کمک دستگاههای مختلف استاندار البرز همچنین از برنامهریزی برای برگزاری جشنهای
ویژه در محلات کمبرخوردار و نیازمند استان خبر داد و گفت: ۶۷ محله منتخب که از پیش بهعنوان هدف اصلی این برنامهها مشخص شدهاند، با

همکاری هیئتهای مذهبی، مساجد و مدیران محلات جشنهای ویژهای را برگزار خواهند کرد.

او تأکید کرد: در این برنامهها، علاوه بر برگزاری جشنها، مسابقات ورزشی برای جوانان برگزار خواهد شد که بهطور ویژه برای تشویق و تقویت روحیه
نشاط در این مناطق طراحی شدهاند. جوایز نفیسی برای نفرات اول تا سوم مسابقات در نظر گرفته شده است که موجب افزایش انگیزه و حضور پررنگ

جوانان در این رویدادها میشود.

همکاری دستگاههای مختلف در اجرای برنامهها استاندار البرز با اشاره به اهمیت همکاری بین دستگاههای مختلف در اجرای برنامههای دهه فجر، گفت:
تمامی دستگاهها، از جمله ارشاد، شهرداریها، سپاه، بسیج، آموزش و پرورش، و دیگر نهادهای فرهنگی و اجتماعی باید برای برگزاری هرچه بهتر این
برنامهها دست به دست هم دهند. افتتاح پروژهها با حضور جوانان و مسئولان استاندار البرز در ادامه اشاره کرد که در ایام دهه فجر، افتتاح پروژههای

مختلف با حضور جوانان و مسئولان استانی انجام خواهد شد.

وی گفت: پروژههای جدید در استان باید با حضور جوانان و دانشآموزان، بهویژه از مدارس متوسطه دوم و ورزشکاران، افتتاح شوند تا فضای اجتماعی
و فرهنگی ایام دهه فجر با محوریت جوانان پررنگتر شود. تقویت اتحاد و همبستگی اجتماعی در ایام دهه فجر در پایان جلسه، استاندار البرز از تمامی

مسئولان و مدیران خواست تا با همافزایی و همکاری، زمینه برگزاری یک دهه فجر با شکوه و به یادماندنی در سطح استان فراهم کنند.

او گفت: هدف ما از برگزاری این برنامهها، نه تنها گرامیداشت پیروزی انقلاب اسلامی، بلکه تقویت روحیه اتحاد و همبستگی اجتماعی در میان مردم
استان است.


